

THL Holding ApS
Krogagre 30, 8240 Risskov

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 28 90 27 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2019.

Torben Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

THL Holding ApS
Krogagre 30
8240 Risskov

CVR-nr.: 28 90 27 00
Stiftet: 1. august 2005
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion

Torben Laursen

Revision

Attiri
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vandmanden 10A
9200 Aalborg SV

Associeret virksomhed

3 Stk ApS, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Holding samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 285.387 kr. mod 804.780 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-7.558	-7.370
1 Personaleomkostninger	-3.000	-1.400
Resultat før finansielle poster	-10.558	-8.770
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	383.762	570.948
Andre finansielle indtægter	58.054	99.514
Nedskrivning af finansielle aktiver	14.264	208.385
2 Øvrige finansielle omkostninger	-167.707	-37.376
Resultat før skat	277.815	832.701
Skat af årets resultat	7.572	-27.921
Årets resultat	285.387	804.780
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	235.387	754.780
Disponeret i alt	285.387	804.780

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.132.315	2.248.553
	Udskudte skatteaktiver	8.019	0
	Tilgodehavende selskabsskat	7.921	15.293
	Andre tilgodehavender	13.333	49.541
	Tilgodehavender i alt	<u>2.161.588</u>	<u>2.313.387</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.524.185</u>	<u>1.391.911</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.524.185</u>	<u>1.391.911</u>
	Likvide beholdninger	<u>711.923</u>	<u>265.637</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.397.696</u>	<u>3.970.935</u>
	Aktiver i alt	<u>4.422.696</u>	<u>3.995.935</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	3.915.389	3.680.002
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
	Egenkapital i alt	<u>4.090.389</u>	<u>3.855.002</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	23.394
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	23.394
	Anden gæld	332.307	117.539
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	332.307	117.539
	Gældsforpligtelser i alt	<u>332.307</u>	<u>140.933</u>
	Passiver i alt	<u>4.422.696</u>	<u>3.995.935</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
1. Personaleomkostninger			
Personaleomkostninger i øvrigt	3.000	1.400	
	3.000	1.400	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	167.707	37.376	
	167.707	37.376	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris primo	25.000	25.000	
Kostpris ultimo	25.000	25.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000	25.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
3 Stk ApS, Risskov	33,33 %	8.989.051	7.984.051
		8.989.051	7.984.051
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		125.000	125.000
5. Overført resultat			
Overført resultat primo		3.680.002	2.925.222
Årets overførte overskud eller underskud		235.387	754.780
		3.915.389	3.680.002

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.000	50.000
Udloddet udbytte	-50.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat anparter nom. kr. 335.000 i 3 STK ApS for gæld til pengeinstitut ydet for selskabet 3 STK ApS.

8. Eventualposter

Der er herudover ikke andre eventualposter.